
KODERUS 2IN1 fasāds neprasa īpašu kopšanu, taču dzīvē mēdz 
gadīties situācijas, kad fasāde var tikt sasmērēta vai ietekmēta no 
apkārtējās vides faktoriem. Tāpēc esam sagatavojuši Jums īsu ceļ-
vedi, kā ilgtermiņā saglabāt fasādes estētiku un funkcionalitāti.

Vispirms pārbaudiet tīrīšanas līdzekli mazāk pa-
manāmā vietā uz neliela laukuma.

*

Maziem netīrumiem izmantojiet 
mīkstu birsti un ūdeni.

Izturīgākiem traipiem piemērots ir 
maigs tīrīšanas līdzeklis un zema 
spiediena mazgāšanas ierīces.

Nekrāsotas KODERUS 2IN1 plāk-
snes var viegli paberzt.

Pārbaudiet fasādi, vai tajā nav plaisu vai nolūzušu daļu. Regulāri 
kontrolējiet betonu, lai laikus novērstu iespējamos bojājumus.

Lielākus bojājumus labojiet ar speciālistu palīdzību.

Izmantojiet speciālus hermētiķus un hidroizolācijas līdzekļus beto-
na virsmām, kas aizsargā pret mitrumu.

Izvēlieties kvalitatīvas krāsas, kas paredzētas minerālām virsmām 
un izturīgas pret apkārtējās vides iedarbību.

Var izmantot aizsargslāņus, piemēram, akrila vai silikona aeroso-
lus, kas palīdz pasargāt betonu no atmosfēras ietekmes.

Līdzenas virsmas ir vieglāk tīrāmas, taču uz tām vairāk pamanāmi 
netīrumi.

Reljefa virsmas uzkrāj putekļus, tāpēc tās jātīra rūpīgāk.

Ja rodas mehāniski bojājumi, kas ietekmē fasādes ekspluatācijas īpašības, katru paneli var no-
mainīt ar remontpaneli. Lai nomainītu paneli, vispirms jānoņem visas bojātā paneļa betona virs-
mas, pēc tam jāizgriež putuplasts līdz nepieciešamajam dziļumam un jāpielīmē jauns panelis, 
izmantojot montāžas līmi. (Siltināšanas materiāla griešanai tiek izmantots rokas galdnieka zāģis 
ar smalkiem zobiem vai speciāls griešanas nazis.)

STINGRI AIZLIEGTS IZMANTOT AGRESĪVUS ĶĪMISKOS TĪRĪ-
ŠANAS LĪDZEKĻUS, JO TIE VAR SMAGI BOJĀT AIZSARGĀ-
JOŠO BETONA SLĀNI VAI KAITĒT KRĀSAI. JĀIZVAIRĀS NO 
SKĀBIEM UN SĀRMU TĪRĪŠANAS LĪDZEKĻIEM.

PAREIZI KOPJOT BETONA FASĀDI, TĀ VAR SAGLABĀT IZTURĪ-
BU UN ESTĒTISKO PIEVILCĪBU ILGUS GADUS (LĪDZ 50 GADIEM).

BETONA FASĀŽU KOPŠANA

1. TĪRĪŠANA

2. PLAISU UN DEFEKTU PĀRBAUDE

3. VIRSMAS AIZSARDZĪBA

4. ATKARĪBĀ NO TEKSTŪRAS


